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PROYECTOS

Proyecto capturado

Folio del
proyecto

14328

15153

15683

16090

16320

16581

19133

19617

Nombre del
Proyecto

CONSTRUCCION
DE CANCHA DE
USOS MULTIPLES
EN LA LOCALIDAD
DE EL GATAL
CONSTRUCCION
DE PUENTE
VEHICULAR EN
CAMINO RURAL
ACATEN CERRO
BLANCO EL GATAL
AMPLIACION DE
RED DE ENERGIA
ELECTRICA EN
CARRETERA
VILLA MADERO
LOMA DE
CANCHO
CONSTRUCCION
DE PRIMERA
ETAPA DE RED DE
ENERGIA
ELECTRICA EN LA
LOCALIDAD DE
SINDA
CONSTRUCCION
DE
PAVIMENTACION
CON CONCRETO
HIDRAULICO EN
CALLE ANTONIO
NINO COLONIA
LAZARO
CARDENAS EN LA
LOCALIDAD DE
VILLA MADERO
CONSTRUCCION
DE
PAVIMENTACION
CON CONCRETO
HIDRAULICO EN
CALLE AMADOR
VARGAS COLONIA
ASERRADERO EN
LA LOCALIDAD DE
VILLA MADERO
CONSTRUCCION
DE PLAZA
PUBLICA EN LA
LOCALIDAD DE
ACATEN

CONSTRUCCION
DE CAMINO
RURAL LAS
LOMAS DEL AIRE
SAN JOSE DE LAS
SIDRAS SEGUNDA
ETAPA
CONSTRUCCION

BANOBRAS

PRODIM

GASTOS INDIRECTOS

Proyectos del Municipio de MADERO del Estado de MICHOACAN DE OCAMPO

Proyecto con Observaciones

$ 36,041,297.07

$

784,985.99

1,299,993.24

417,884.79

2,036,709.78

948,957.17

1,174,353.92

2,087,000.00

600,000.00

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Monto Planeado a Invertir Afio de Ano de
SolicitudEjecucion

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

PROYECTOS FISMDF

Incidencia

Beneficiado
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Proyecto en revision

ConsultarSolicitudes
Proyectos a SFRT
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Proyecto Aprobado

CUIS

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

No Aplica

No Aplica

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

EditarEliminar Firmar

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba


http://fais.bienestar.gob.mx/pls/fais/FAIS2020.pkg_fais.fs
http://fais.bienestar.gob.mx/pls/fais/FAIS2020.pkg_monitor_fismdf.fs?pi_entidad_federativa=16&pi_municipio=0
http://fais.bienestar.gob.mx/pls/fais/FAIS2020.pkg_informacion_fismdf.fs?pi_entidad_federativa=16&pi_municipio=16049

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
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23926

31564

31757

32813

33844

35286

36291

36918

37445

38857

39985

40236

40492

DE RED DE
ALCANTARILLADO
PLUVIAL EN
CALLE
BUGAMBILIA
COLONIA LOS
PINOS EN LA
LOCALIDAD DE
VILLA MADERO
REHABILITACION
DE AULAS EN
ESCUELA
PRIMARIA
FRANCISCO |
MADERO
COLONIA LOS
PINOSENLA
LOCALIDAD DE
VILLA MADERO
CONSTRUCCION
DE
PAVIMENTACION
CON CONCRETO
HIDRAULICO EN
CALLE SIN
NOMBRE EN LA
LOCALIDAD DE
BALCONES
CONSTRUCCION
DE SEGUNDA
ETAPA DE RED DE
ENERGIA
ELECTRICA EN LA
LOCALIDAD DE
CUACURIO DE
LOS GOMES
MARAVILLAS Y LA
PAROTA
CONSTRUCCION
DE AULA EN
JARDIN DE NINOS
EN LA LOCALIDAD
DE PUENTE
CORAZA
CONSTRUCCION
DE TANQUE DE
ALMACENMIENTO
DE AGUA
POTABLE EN LA
LOCALIDAD DE
RANCHO GRANDE
CONSTRUCCION
DE AULA EN
ESCUELA
PRIMARIA EN LA
LOCALIDAD DE LA
LAJA
CONSTRUCCION
DE SEXTA ETAPA
Y TERMINACION
DE LINEA DE
CONDUCCION DE
AGUA POTABLE
EN LA LOCALIDAD
DE RANCHO
GRANDE
CONSTRUCCION
DE TECHUMBRE
EN ESCUELA
PRIMARIA
MARIANO
MATAMOROS EN
LA LOCALIDAD DE
PIUMO
PROGRAMA DE
TECHO FIRME
VILLA MADERO
REHABILITACION
DE CANAL
AGRICOLA PARA
RIEGO EL
RINCON-
ETUCUARO EN LA
LOCALIDAD DE
ETUCUARO
CONSTRUCCION
DE PISO FIRME
EN LA LOCALIDAD
DE VILLA MADERO

CONSTRUCCION
DE TECHUMBRE
EN CANCHA DE
USOS MULTIPLES
EN LA LOCALIDAD
DE EL BOSQUE
AMPLIACION DE
RED DE

$

$

$

$

1,758,964.25

150,000.00

1,299,541.02

1,703,881.57

384,250.17

349,918.98

574,985.69

897,659.65

598,693.30

299,654.43

135,634.70

227,672.00

804,747.70

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

4

No Aplica

No Aplica

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

No Aplica

No Aplica

No Aplica

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

No Aplica

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

No Aplica

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba
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26
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29

30

31

32

33

34 102027

48295

48575

50111

52657

53194

94866

95000

95199

95701

95837

95972

96177

ALCANTARILLADO
SANITARIO EN
CALLE SIN
NOMBRE
COLONIA VISTA
BELLA EN LA
LOCALIDAD DE
VILLA MADERO
CONSTRUCCION
DE RED DE
DISTRIBUCION DE
AGUA POTABLE
EN CALLE SIN
NOMBRE
COLONIA VISTA
BELLA EN LA
LOCALIDAD DE
VILLA MADERO
CONSTRUCCION
DE PROGRAMA
TECHO FIRME EN
LA TENENCIA DE
ETUCUARO
CONSTRUCCION
DE MURO
PERIMETRAL EN
ESCUELA TELE
SECUNDARIA EN
LA LOCALIDAD DE
LAGUNA SECA
CONSTRUCCION
DE TERCERA
ETAPAY
TERMINACION DE
SISTEMA DE
AGUA POTABLE
EN LOCALIDAD DE
EL RANCHITO LA
ESTANCIA Y EL
TIGRE
EQUIPAMIENTO
DE
ELECTRIFICACION
RURAL EN LA
LOCALIDAD DE
NOGALES
AMPLIACION DE
RED DE ENERGIA
ELECTRICA EN LA
LOCALIDAD
SALTO CHICO
CONSTRUCCION
DE TECHUMBRE
EN COLEGIO DE
BACHILLERES
PLANTEL VILLA
MADERO EN LA
CALLE RIO
BALSAS COLONIA
BUENOS AIRES
CONSTRUCCION
DE TECHUMBRE
EN ESCUELA
PRIMARIA EN LA
LOCALIDAD DE LA
MUNECA
CONSTRUCCION
DE ANDADOR
PEATONAL EN
CAMINO VILLA
MADERO-LOMA
DE CANCHO EN
LA LOCALIDAD
LOMA DE
CANCHO
CONSTRUCCION
DE
PAVIMENTACION
CON CONCRETO
HIDRAULICO EN
CALLE PRIVADA
FRANCISCO VILLA
COLONIA LAZARO
CARDENAS EN LA
LOCALIDAD DE
VILLA MADERO
CONSTRUCCION
DE SANITARIOS
EN JARDIN DE
NINOS EN LA
LOCALIDAD DE EL
AHIJADERO

REHABILITACION
DE
ALCANTARILLADO
SANITARIO EN
CALLE CASCADA
COLONIA BUENOS
AIRES EN LA
LOCALIDAD DE

366,932.15

53,064.80

300,000.00

199,996.19

1,254,582.29

66,059.26

100,189.75

1,198,850.12

789,999.73

499,581.67

819,456.74

240,494.95

64,775.36

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020 o

2020

2020 o

No Aplica

No Aplica

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

No Aplica

No Aplica

No Aplica

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

No Aplica

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

No Aplica

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba



35 103677

36 106699

37 109290

38 113259

39 113291

40 113356

41 113846

42 116932

43 119900

44 120001

45 120098

46 135407

47 135567

48 136145

49 139978

VILLA MADERO
CONSTRUCCION
DE PRIMERA
ETAPA DE LINEA
DE ENERGIA
ELECTRICA PARA
LA LOCALIDAD DE
CERRO DEL
CHIVO-EL
HUAJINIQUIL
CONSTRUCCION
DE PROGRAMA
PISO FIRME EN LA
TENENCIA DE
ETUCUARO
CONSTRUCCION
DE LiINEA DE
CONDUCCION DE
AGUA POTABLE
EN LA LOCALIDAD
DE LOMA DEL
SAUZ
AMPLIACION DE
RED DE
DISTRIBUCION DE
AGUA POTABLE
EN LA LOCALIDAD
DE LOMA DE
CANCHO
AMPLIACION DE
RED DE ENERGIA
ELECTRICA EN LA
LOCALIDAD DE EL
DERRUMBADERO
REHABILITACION
DE CANAL
AGRICOLA PARA
RIEGO EN LA
LOCALIDAD
PORUAS
CONSTRUCCION
DE
CALENTADORES
SOLARES EN LA
LOCALIDAD VILLA
MADERO

LINEA DE AGUA
POTABLE EN LA
LOCALIDAD DE LA
CUMBRE

REHABILITACION
DE LINEA DE
CONDUCCION DE
AGUA POTABLE
EN LA LOCALIDAD
DE EN REPARO
CONSTRUCCION
DE CUARTOS
PARA BANOS EN
LA LOCALIDAD DE
SAN PEDRO
PIEDRAS GORDAS
CONSTRUCCION
DE CANCHA
DEPORTIVA EN LA
LOCALIDAD DE EL
CARRIZAL
CONSTRUCCION
DE AULA EN
ESCUELA
PRIMARIA EN LA
LOCALIDAD DE
NOGALES
CONSTRUCCION
DE PUENTE
VEHICULAR EL
PASO DEL TIGRE
EN CAMINO EL
CAPULIN-JESUS
DEL MONTE EN LA
LOCALIDAD DE EL
PASO DEL TIGRE
CONSTRUCCION
DE PROGRAMA
PISO FIRME EN LA
TENENCIA DE SAN
DIEGO
CURUCUPATZEO

REHABILITACION
DE CAMINO
ETUCUARO-EL
CAPULIN TRAMO
ETUCUARO
SANTAS MARIAS
DEL KM 1+000.00
AL 5+000.00

1,073,000.00

260,796.00

1,259,238.63

479,662.57

210,000.00

50,020.65

450,000.00

739,073.75

500,000.00

500,000.00

250,000.00

435,000.00

1,500,000.00

240,380.00

2,854,788.63

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

No Aplica

No Aplica

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

No Aplica

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

No Aplica

No Aplica

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba

FirmadoAproba



AMPLIACION DE
RED DE ENERGIA
ELECTRICA EN
50 187474 COLONIA LA $ 749,865.48 2020 2020 - - o o - - Q, /  PROCEDE - - Firmado
PARRITA EN LA
LOCALIDAD DE
VILLA MADERO
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